La disponibilité du matériel et des équipements essentiels : sur O6 critères; 

Proposition technique et planning d'exécution des travaux : sur 12 critères ; 

Références de l'entreprise et capacité de préfinancement de l'Entreprise supérieure ou égale au tiers du cout 

prévisionnel, soit seize millions (16 000 000 FCFA) FCFA: sur 07 critères. 

Seuls les Soumissionnaires ayant obtenu 31« oui » sur 43possible soit (70%) seront qualifiés pour la suite de la 

procédure et verront leur Offre financière analysée. 

15. Attribution 

Le Maitre d'Ouvrage attribue le marché au soumissionnaire ayant présenté une offre remplissant les critères